
VELKOMMEN I MIN DAGPLEJE 

Mit navn er Eva Olsen og jeg er gift med Martin og vi har 3 børn sammen. Mikkel den yngste bor stadig 

hjemme. Mit hjem er røgfrit og vi har en dansk/svensk gårdhund Chili, som mange af børnene elsker at 

vinke ”godmorgen” til        

Jeg er født i 1973 og har arbejdet med lidt forskelligt. Blandt andet har jeg arbejdet i butik, den 

kommunale hjemmepleje og i delikatesse, inden jeg fandt min rette hylde i Tranbjerg Dagpleje. 

Jeg startede som dagplejer 1. januar 2017 med 4 faste børn og fra 2020-2022 var jeg 

vikar/gæstedagplejer og havde 4 gæstepladser. I dag har jeg 1 vikar/ gæsteplads og 3 faste børn      

Desuden er jeg ferie-/friplanlægger og morgenvagt, så det vil være mig, der ringer til jer kl 6.00-6.15 om 

morgenen, mht. gæstedagpleje i tilfælde af sygdom el lign. 

 Mine åbningstider er mandag-torsdag 6.30-15.45 og fredag 6.30-15.00 (gæstebørn følger deres faste 

dagplejers åbningstider). 

Jeg ser frem til at være en del af jeres barns opvækst, og vil gøre mit for at give ham/hende en tryg og 

rolig hverdag, hvor jeg har fokus på jeres barns udvikling og behov. Jeg arbejder med den styrkede 

pædagogiske læreplan og bruger mine erfaringer og min sunde fornuft i det daglige arbejde med 

børnene.  

Jeg har et legeværelse, indrettet med små legemiljøer, hvor børnene har muligheder for mange gode og 

læringsfremmende lege. Der er bl.a. køkken, dukkekrog, læsehjørne, biler m.m. Indimellem sætter vi 

musik på og finder balloner eller tørklæder frem og har en fest. Vi har også samling, hvor vi synger sange 

og snakker om tingene fra sangkufferten eller spiller på musikinstrumenter. 

Vi er meget ude, både i min store have, på legepladser og ude i naturen og skoven, hvor vi kan fordybe 

os, sanse og være nysgerrige. Vi tager også på cykelture i området og jeg benytter mig også indimellem 

af Tranbjerg bibliotek, naturcentret m.m. 

Det er vigtigt for mig, at I som forældre føler jer både velkomne og trygge, og jeg håber på et godt 

samarbejde. Er der noget som undrer jer, eller går I og grubler over noget, så spørg endelig. Vi kommer 

længst med åbenhed og ærlighed. Det handler om jeres barns trivsel.   

Husk at medbringe en taske med bleer, dyne/lagen, udetøj, skifte- og sovetøj m.m.   

Er der noget særligt omkring jeres barn, som jeg skal vide (Allergi, Specialkost, Sygdom, Sovevaner). 

Hver mandag er jeg i legestuen sammen med 2 andre dagplejere og deres børn. Denne dag skal jeres 

barn afleveres og hentes i "Dagplejehuset," Grønløkke Allé 5.  

Jeg ser frem til et godt samarbejde med jer forældre og mange hyggelige og lærerige timer i selskab med 

jeres barn. 

 

Mange hilsner Eva 

 

 


